

Rozogi, 08.02.2019 r.

Gmina Rozogi
ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22
12-114 Rozogi

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
DOT. ZAMÓWIENIA PN.:
MODERNIZACJA OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO
W URZĘDZIE GMINY ROZOGI

Znak sprawy: ROŚ.271.2.2019

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Czy światłowód OM4 czy inny?

Odpowiedź: Światłowód jednomodowy zalecany OS2

Pytanie 2. Jeżeli Wykonawca ma przenieść istniejące przyłącze telekomunikacyjne to co ma być w "starym" miejscu / w nowym patchpanel telefoniczny i światłowodowy/.

Odpowiedź: W miejscu po centralce telefonicznej Zamawiający nie przewiduje żadnej instalacji.

*/-/ Zbigniew Kudrzycki
Wójt Gminy Rozogi*